
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Lunes 1 de junio de 2020 Sec. V-A.  Pág. 19790

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
14

50
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

14504 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Castilla y León. Objeto: Mamparas de metacrilato
para puestos de trabajo de atención al contribuyente como medida de
protección frente al COVID19 para todos los edificios de la AEAT en
Castilla y León. Expediente: 20A80034300.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Castilla y León.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Avenida de Salamanca, 20.
1.4) Localidad: Valladolid.
1.5) Provincia: Valladolid.
1.6) Código postal: 47015.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES418.
1.9) Teléfono: 983329306.
1.10) Fax: 983329286.
1.11) Correo electrónico: contratacionaeatcyl@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYFgzyY0JIQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 39000000 (Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de
mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la iluminación) y productos de
limpieza).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES41.

6. Descripción de la licitación: Mamparas de metacrilato para puestos de trabajo de
atención al contribuyente como medida de protección frente al COVID19 para
todos los edificios de la AEAT en Castilla y León.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad acelerado
(Declaración de Emergencia por crisis COVID-19.).

10. Fecha de adjudicación: 22 de mayo de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: ROTUVALL 2009, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B47641436.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Lunes 1 de junio de 2020 Sec. V-A.  Pág. 19791

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
14

50
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 20.249,45 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de mayo de 2020.

Valladolid, 27 de mayo de 2020.- Delegada Especial de la Agencia Tributaria
en Castilla y León, Georgina de la Lastra y Leralta.

ID: A200019444-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-05-29T22:51:34+0200




